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MINNESANTECKNINGAR BOENDETRÄFF 2025-04-22 

 

      Lotta Engleson hälsar alla välkomna och presenterar styrelsen. 

Styrelsen informerar och förklarar om de stadgeändringar som stämman ska 

fatta beslut om på kommande stämma.  Boende ges en chans att ställa frågor. 

Förslag från boende att hänga upp stadgeförslaget i portarna. 

Sopsugen sägs upp och sophämtning från modulerna kommer igång under 

maj månad. 

Etapp 1 i hissrenoveringen kommer igång 5:e maj. Infomöte om 

hissavstängning för berörda boende utlyses inför varje ny etapp. Fråga om 

vad som händer med dagstidningar; Styrelsen kollar upp om vi eventuellt 

kan ställa upp någon form av låda för de prenumeranter det berör. Boende 

uppmanas att själva ta kontakt med de tidningar de prenumererar på. 

Styrelsen fick in ett förslag från en boende om att föreningen skulle kunna 

binda ett gruppavtal för bredband. Styrelsen har tittat på det och vi ser att 

det skulle löna sig ekonomiskt för de boende. Styrelsen har fått in några 

olika förslag att ta ställning till. Frågan om att ingå i gruppavtal för bredband 

kommer att lyftas på årsstämman och om förslaget på kommande 

extrastämma antas kommer styrelsen att se över olika alternativ och besluta 

om vilket alternativ vi ska välja. 

Vad gäller IMD inväntar vi svar från Eon. 

En boende har observerat att en del av metallisterna runt rabatterna har 

lossnat. Styrelsen ser till att de åtgärdas. 

Frågan om stambyte togs upp. Det kommer inte att starta innan 

hissrenoveringen är klar, men en plan för stambyte kommer när det börjar 

bli aktuellt. Styrelsen uppmanar alla att vara observanta på sina badrum och 

försöka hålla undan fukt. Om man ändå behöver renovera sitt badrum är 

rekommendationen att inte lägga mer pengar än nödvändigt på den. 

Vi uppmanar alla boende att göra rent efter sig i tvättstugan och att hålla ett 

öga på att branddörrarna till trapphuset stänger ordentligt. 
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